

**Amenajarea curtii interioare in
cadrul programului "Curtea
Europeana", RM, mun.Chisinau,
str.Alba Iulia 113**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Utilaje de joaca si sport

Valoarea de deviz 320 011,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah ; pe Beton C12/15 / k=4	buc	3,000	3 027,48	9 082,44
2	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "RODEO" ; pe Beton C12/15 / k=2	buc	2,000	1 513,74	3 027,48
3	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "CERB" ; pe Beton C12/15 / k=2	buc	2,000	1 513,74	3 027,48
4	TsH91A	Instalarea Complex de joaca pe structura din lemn dur prelucrat SOL-02-3; pe Beton C12/15 / k=6	buc	1,000	4 541,22	4 541,22
5	TsH91A	Instalarea Scranciob cu 2 locuri pentru maturi; pe Beton C12/15 / k=2	buc	2,000	1 513,74	3 027,48
		<i>Total</i>	lei			22 706,10
		<i>Fondul social</i>	24 %			4 904,06
		<i>Transportarea</i>	6 %			136,35
		<i>Total</i>				27 746,51
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			4 023,24
		<i>Totatl</i>				31 769,75
		<i>Beneficiu</i>	6 %			1 906,18

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				33 675,93 20 433,60
		2. Capitolul 3. Utilaj				
6		Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah	buc	3,000	25 000,00	75 000,00
7		Figurina pe arc "RODEO"	buc	2,000	17 000,00	34 000,00
8		Figurina pe arc "CERB"	buc	2,000	12 000,00	24 000,00
9		Complex de joaca pe structura din lemn dur prelucrat SOL-02-3	buc	1,000	80 000,00	80 000,00
10		Scranciob cu 2 locuri pentru maturi	buc	2,000	10 000,00	20 000,00
		<i>Total</i>	lei			233 000,00
		Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				233 000,00

		Total	lei	266 675,93	
		TVA	20 %	53 335,19	
		Total deviz: Inclusiv salariu			320 011,12

Intocmit

"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea curții interioare în
cadrul programului "Curtea
Europeana", RM, mun.Chisinau,
str.Alba Iulia 113**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2
Utilaje de joaca si sport

Valoarea de deviz 320 011,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	145,500	94,60	13 764,30
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	57,000	94,60	5 392,20
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,500	94,60	1 277,10
		Total manopera				20 433,60

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	4,500	25,00	112,50
2.	266310210000012	Beton cl.C12/15	m3	1,080	2 000,00	2 160,00
3.	85476	Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah	buc	3,000	25 000,00	75 000,00
4.	854766	Figurina pe arc "RODEO"	buc	2,000	17 000,00	34 000,00
5.	8547668	Figurina pe arc "CERB"	buc	2,000	12 000,00	24 000,00
6.	85476687	Complex de joaca pe structura din lemn dur prelucrat SOL-02-3	buc	1,000	80 000,00	80 000,00
7.	854766871	Scranciob cu 2 locuri pentru maturi	buc	2,000	10 000,00	20 000,00
		Total materiale de construcții				235 272,50
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	266 675,93
TVA	20 %	53 335,19

Total deviz:

320 011,12

Intocmit

"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea curtii interioare in cadrul
programului "Curtea Europeana", RM,
mun.Chisinau, str.Alba Iulia 113**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah ; pe Beton C12/15 / k=4	buc			3 027,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	94,60	718,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	94,60	170,28
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	94,60	1 835,24
	266310210000012	Beton cl.C12/15	m3	0,036	2 000,00	288,00
	1212121212121	apa	m3	0,150	25,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			9 082,44
2	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "RODEO" ; pe Beton C12/15 / k=2	buc			1 513,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	94,60	917,62
	266310210000012	Beton cl.C12/15	m3	0,036	2 000,00	144,00
	1212121212121	apa	m3	0,150	25,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			3 027,48
3	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "CERB" ; pe Beton C12/15 / k=2	buc			1 513,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	94,60	917,62
	266310210000012	Beton cl.C12/15	m3	0,036	2 000,00	144,00
	1212121212121	apa	m3	0,150	25,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			3 027,48
4	TsH91A	Instalarea Complex de joaca pe structura din lemn dur prelucrat SOL-02-3; pe Beton C12/15 / k=6	buc			4 541,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	94,60	1 078,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	94,60	255,42
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	94,60	2 752,86
	266310210000012	Beton cl.C12/15	m3	0,036	2 000,00	432,00
	1212121212121	apa	m3	0,150	25,00	22,50
		<i>Total</i>	lei			4 541,22
5	TsH91A	Instalarea Scranciob cu 2 locuri pentru maturi; pe Beton C12/15 / k=2	buc			1 513,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	94,60	917,62
	266310210000012	Beton cl.C12/15	m3	0,036	2 000,00	144,00
	1212121212121	apa	m3	0,150	25,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			3 027,48
		2. Capitolul 3. Utilaj				
6		Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah	buc			25 000,00
	85476	Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah	buc	1,000	25 000,00	25 000,00
		<i>Total</i>	lei			75 000,00
7		Figurina pe arc "RODEO"	buc			17 000,00
	854766	Figurina pe arc "RODEO"	buc	1,000	17 000,00	17 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			34 000,00
8		Figurina pe arc "CERB"	buc			12 000,00
	8547668	Figurina pe arc "CERB"	buc	1,000	12 000,00	12 000,00
		<i>Total</i>	lei			24 000,00
9		Complex de joaca pe structura din lemn dur prelucrat SOL-02-3	buc			80 000,00
	85476687	Complex de joaca pe structura din lemn dur prelucrat SOL-02-3	buc	1,000	80 000,00	80 000,00
		<i>Total</i>	lei			80 000,00
10		Scranciob cu 2 locuri pentru maturi	buc			10 000,00
	854766871	Scranciob cu 2 locuri pentru maturi	buc	1,000	10 000,00	10 000,00
		<i>Total</i>	lei			20 000,00

APROBAT:

Intocmit
"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.